

## Coordinación de Desarrollo Urbano





	No. DE TRÁM		IA DE CONSTRUCCION	
	CED. CAT.:	02-19	92-001-05-055-001	
				20 22
NOMBRE RBI	dD.			<del></del>
CALLE PIL	toover	1		
	- 1	oin eg	eq. medicomilitar.	
	entro		НО	
REFERENCIA			TELÉFONO <u>78210</u>	07367
	<b>(1)</b>	TIPO DE TR		
LIC. DE CONSTRUCCION:	Kema	delac	T. TRÁMITE:	
INICIO AMPL.	REG.	Direct	Arg. Migcel Avena @	lanco
PLANTA BAJA	285.65	M <sup>2</sup>	BARDA	
SUPERFICIE 1 er. NIVEL		M <sup>2</sup>	CON CALLE	M.L
SUPERFICIE 2do. NIVEL		$M^2$	EN COLINDANCIA	M.L
SUPERFICIE 3er. ·NIVEL		$M^2$	EN COLINDANCIA	M.L
SUPERFICIE 4o. NIVEL		$M^2$	EN COLINDANCIA	M.L
TOTAL		$M^2$	DEMOLICIONES	$M^2$
ALINEAMIENTO			USO DE VIA PÚBLICA	DIAS
PRINCIPAL		M.L	LIC. DE SUBDIVISIÓN	$M^2$
SECUNDARIO		M.L	EWILE NO.	
		_ M.L	ANUNCIOS	
NUMERO OFICIAL				
REGISTRO DE PLANO			CONSTANCIA DE	
LIC. DE USO DE SUELO				
TOTAL DE PREDIO	1,123.52	$M^2$	OTROS	
	DOCUM	ΛΕΝΤΔCΙÓΝ	I ENTREGADA	
			OBSERVACIONES	
ORIGINAL Y COPIA PARA COTI ORIGINAL Y COPIA DEL RECIB			E:	
ORIGINAL Y COPIA DE LA CREDEI				
ORIGINAL Y COPIA DE LA CREDEI				
COPIA DE CONTRATO DE SERVIC	IOS DE AGUA Y DRENAJE	O ULTIMO RI	ECIBO	
DE PAGO LICENCIAS ANTERIORES (EN CAS	O DE AMBIJACIÓNI			
ORIGINAL Y COPIA DE AUTORIZA		DE SUELO		
CROQUIS	ORIGINAL	No. DE CO		
PLANO ARQUITECTÓNICO MEMORIA DE CÁLCULO	ORIGINAL 14	No. DE CO		
OTROS:	ORIGINAL	NO. DE CO	rins	
		NOTIFICAC	IONES	
NUMERO(S) DE NOTIFICAC		10		
NOTIFICADOR:	-			
FECHA PARA RECOGER SO	LICITUD DE PAGO:		DE DE	20
- I STATE OF THE S				





## Coordinación de Desarrollo Urbano

BBVA MEXICO S. A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO



DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS
MESA:	COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
No. LICENCIA:	1656
EXPEDIENTE:	734/2022
	ASUNTO: LICENCIA DE CONSTRUCCION

## **PROPIETARIO** PRESENTE EN ATENCIÓN A SU SOLICITUD DE FECHA 23 DE JUNIO DE LOS CORRIENTES, RESPECTO DEL PREDIO DE SU PROPIEDAD CON CLAVE CATASTRAL NO: 02-192-001-05-055-001-00-000-2 Y SUPERFICIE DE: 1,123.52 M2 UBICADO EN C. \_AV. JUAREZ No. 22 ESQ. MEDICO MILITAR No. 1 ESQ. GONZALEZ ORTEGA No. 2 COL. ZONA LE COMUNICO QUE HABIÉNDOSE CUBIERTO EL PAGO CORRESPONDIENTE EN LA TESORERIA MUNICIPAL DE ACUERDO A LA BOLETA NÚMERO A2-17504 LA DIRECCION DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO DE ESTA ADSCRIPCIÓN LE CONCEDE LA PRESENTE LICENCIA DE CONSTRUCCIÓN DE: 285.65 M2 EN PRIMER NIVEL DE REMODELACION DE LOCAL COMERCIAL QUE CONSTA DE 1 (UNO) PZA(S) EN 1 (UNO) NIVEL (S) CON UN TOTAL DE M<sup>2</sup>; DE ACUERDO CON 285.65 EL PROYECTO AUTORIZADO CON EL REGISTRO No. : 1657 QUE CONSTA DE 8 (OCHO) PLANO(S) ELABORADOS Y RUBRICADOS POR EL PERITO RESPONSBLE DE OBRA \_\_\_\_\_\_ ARQ. MIGUEL ARENAS BLANCO DEBERÁ EN TODO MOMENTO VERIFICAR QUE LA CONSTRUCCIÓN SE REALICE CONFORME A LO AQUÍ DISPUESTO. ASI MISMO LE INFORMO QUE ESTE DOCUMENTO DEBERÁ ESTAR DISPONIBLE EN LA OBRA, Y DEBERA INFORMAR A ESTA SUBDIRECCIÓN DE LA CONCLUSIÓN DE LOS TRABAJOS DE CONSTRUCCIÓN PARA EL TRAMITE DE LA CONSTANCIA CORRESPONDIENTE. LA PRESENTE LICENCIA SE OTORGA CON UNA VIGENCIA DE 12 (DOCE) MESES A PARTIR DE SU EMISIÓN, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL REGLAMENTO DE LA LEY QUE REGULA LAS CONSTRUCCIONES PÚBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ.

**ATENTAMENTE** SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCIÓN

A 11 DE

STO COLULIO

**DE** 2022

COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO

LIC. DIEGO MOISES PEREZ VELAZQUEZ

COORDINACIÓN D 2022-2025

Cludad y puerto

Tuxpan

ING. PEDRO DE JESUS ESPINOZA PEREZ

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS



H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez Esq. Hernández y Hernández Col. Centro C.P. 92800